CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANGI CONTRATO Nº. 03/2023, DE 04 DE JULHO DE 2023.  CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Pirangi; CNPJ: 49.227.762/0001-14;  CONTRATADO: Belentani
Empreendimentos Imobiliários Ltda ME, CNPJ nº 40.177.710/0001-06; OBJETO: fornecimento de
sistema de geração de energia solar fotovoltaico conectado à rede elétrica, modelo on-
grid, compreendendo elaboração de projeto e aprovação deste junto a concessionaria de
energia elétrica, fornecimento de todos os materiais e equipamentos necessários,
montagem, ativação de todos os equipamentos e materiais, efetivação do acesso junto a
concessionária de energia, para o prédio sede da Câmara Municipal. VIGÊNCIA: 150 dias,
improrrogáveis;  VALOR TOTAL: R$ 30.007,29;  DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04/07/2023.
Gabinete da Presidência, 07 de julho de 2023. Eduardo Henrique dos Santos Perles –
Presidente